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KULTURY | SZTUKI
im. Marii Konopnickiej

06-400 Ciechanéw, ul. Strazacka 5

tel. 2367242 96,236722526

telffax 23 672 3509

Ciechanow, dnia 13.06.2013 r.
PCKiSz-A-213-1/13
WYJASNIENIA Nr 2
zwiqzane 7 tresciq SIWZ w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego ogloszonego w BZP na portalu UZP w dniu 03.06.2013r. pod
numerem 97869-2013

pn.”Dostawa wraz z montaiem fabrycznie nowego ekranu diodowego LED (telebim)
wraz 7 montaiem dla Powiatowego Centrum Kultury i Sztuki im. Marii Konopnickiej w
Ciechanowie”.
Nr. postgpowania PCKiSz-A-213-1/13

Zamawiajacy: Powiatowe Centrum Kultury i Sztuki im. Marii Konopnickiej , z siedzibg w
Ciechanowie, ul. Strazacka 5 zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dn. 29.01.2004r. Prawo
Zamowien Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm) w zwigzku z zapytaniem
Wykonawcy do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, wyjasnia:

Pytanie 1:

W jakiej odleglosci znajdujq si¢ przylacza energetyczne, z ktérych mozna wyprowadzic¢
instalacje zasilajaca ekran?.

Odpowiedz:

Instalacja przygotowana przez Zamawiajacego w miejscu montazu telebimu.

Pytanie 2

Majac na uwadze skal¢ przedsiewziecia oraz okolicznosci  wykorzystywania
wzmiankowanego telebimu, czy Zamawiajacy wymaga dolaczenia do oferty katalogowej ze
specyfikacja sprzgtowg telebimu oraz pelnej specyfikacji oferowanego oprogramowania,
celem potwierdzenia zgodnosci oferowanego sprzg¢tu z wymaganiami opisanymi w SIWZ?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy, wymaga , aby producent oprogramowania oraz telebimu , firma instalujaca
1 serwisujaca posiadaly ISO9001 oraz ISO 14001 celem zapewnienia najwyzszej jakosci
ustug?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zamdwienia o parametrach nie gorszych od
szczegotowo opisanych w zalgezniku Nr 6 do SIWZ.

Pytanie 4

Czy w zwigzku z wysokimi wymaganiami dot. Parametréw technicznych telebimu,
Zamawiajacy wymaga dolaczenia certyfikatow ISO 9001, ISO 14001 oraz deklaracji
zgodnosci w celu potwierdzenia spetnienia norm jakosciowych?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zamowienia o parametrach nie gorszych od
szczegbdtowo opisanych w zalaczniku Nr 6 do SIWZ oraz spelniajacych wszystkie normy
dopuszczajace produkt do uzytku na terenie UE
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Czy Zamawiajacy wymaga , aby celem usprawnienia ustug serwisowych- producent telebimu
posiadat internetowy system obstugi zgloszen pozwalajacy na:

-uzyskanie danych o dostarczonych produktach w szczegélnosci o terminie waznosci
gwarancji

-uzyskanie informacji o elementach skladowych produktu, jezeli jest wytworzony przez
oferenta

-podglad dokonanych w trakcie eksploatacji wymian podzespotéw, podglad zataczonych do
produktu dokumentow, w szczegdlnosci certyfikatéw, zaswiadczen

- uzyskanie historii awarii produktu oraz podjetych interwencji

- powiadamianie Zamawiajacego drogg elektroniczng (np. email o podjetych czynnosciach w
ramach zarejestrowanego zgloszenia (np. okreslenie terminu usunigcia usterki, okreslenie
terminu planowanej wizyty serwisowej wraz z opisem planowanych czynnosci, zamknigcia
zgloszenia serwisowego

-mozliwosci  zglaszania propozycji dotyczacych funkcjonalno$ci  oprogramowania
dolaczonego do sprzgtu

-mozliwos¢ zglaszania bigdow w oprogramowaniu

Zarejestrowanie zgloszenia reklamacyjnego

-§ledzenia stanu obstugi zgloszenia reklamacyjnego od momentu zarejestrowania do jego
zamknigcia

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga serwisu w ciaggu 48 godzin od zgtoszenia droga mailowa lub faxem.
uzyskanie danych o dostarczonych produktach w szczegdlnosci o terminie wazno$ci
gwarancji —Odp. nie

-uzyskanie informacji o elementach skladowych produktu, jezeli jest wytworzony przez
oferenta — Odp. nie ‘

-podglad dokonanych w trakcie eksploatacji wymian podzespotdéw, podglad zataczonych do -
produktu dokumentow, w szczego6lnoscei certyfikatow, zaswiadczen ~Odp. nie

- uzyskanie historii awarii produktu oraz podj¢tych interwencji Odp. -nie

- powiadamianie Zamawiajacego drogg elektroniczng (np. email o podj¢tych czynnosciach w
ramach zarejestrowanego zgloszenia (np. okre$lenie terminu usuniecia usterki, okreslenie
terminu planowanej wizyty serwisowej wraz z opisem planowanych czynnosci, zamkniecia
zgloszenia serwisowego — Odp. nie

-mozliwosci  zglaszania propozycji  dotyczacych funkcjonalnosci  oprogramowania
dotaczonego do sprzetu — Odp. nie

-mozliwo$¢ zglaszania bledoéw w oprogramowaniu- Odp. nie

Zarejestrowanie zgloszenia reklamacyjnego nie

-$ledzenia stanu obslugi zgloszenia reklamacyjnego od momentu zarejestrowania do jego
zamknigcia Odp. nie

Pytanie 6
Czy zamawiajacy wymaga udostgpnienia loginu i hasta do systemu serwisowego celem
zweryfikowania jego jakosci

Odpowiedz:
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Pytanie 7

Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia przewodu zasilania do telebimu ? Jakiej diugosci?
Odpowiedz:

Instalacja bedzie przygotowana przez Zamawiajacego przed terminem montazu telebimu
Pytanie 8

Czy Zamawiajacy wymaga, aby oprogramowanie posiadalo mozliwos¢ dodawania przez
administratora nowych kont uzytkownikéw chronionych hastem?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy wymaga, aby oprogramowanie dawalo mozliwo$¢ nadawania réznych
uprawnien dostepu dla uzytkownikow?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy wymaga, aby oprogramowanie umozliwialo zamieszczanie informacji na
temat uzytkownikéw w postaci listy zawierajacej; Uzytkownika, login, adres e-mail,
aktywnos¢, typ konta?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy wymaga, aby oprogramowanie dawalo mozliwo$¢ zmiany przez
administratora nowych hasta dla kazdego uzytkownika?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie 12

Czy Zamawiajacy wymaga, aby oprogramowanie umozliwialo wprowadzenia danych
teleadresowych dla kazdego uzytkownika?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 13

Czy zamawiajacy wymaga, aby oprogramowanie dawato mozliwo$é okreslania czasu sesji dla
kazdego wuzytkownika po wuptynieciu ktorego uzytkownik zostang automatycznie
wylogowany?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie dawalo mozliwo$¢ konfiguracji
wys$wietlania pomocy dla kazdego z uzytkownikoéw?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 15
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kazdego uzytkownika lub grupy wybranych uzytkownikéw?

Nie

Pytanie 16

Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie dawato mozliwo$é dowolnej liczby
szablonéw?

Odpowiedz:

Co to jest szablon? Jezeli rozumie si¢ przez to plik multimedialny to TAK

Pytanie 17

Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie posiadato standardowo dostepny Szablon
podstawowy” z natozong blokada usunigcia?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 18

Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie dawalo mozliwos¢ tworzenia dowolnej
liczby stref odtwarzania dla kazdego z szablonow?

Odpowiedz:

Co to sg strefy odtwarzania?? Jezeli chodzi o planowanie kampanii w czasie to TAK

Pytanie 19

19. Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie dawalo mozliwos¢ graficznej edycji
Szablonu lub precyzyjnego okreslenia wymiaréw w pikselach szablonu i stref?

Odpowiedz:

Jak wyzej. Nie

Pytanie 20

Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie dawalo mozliwo$¢ nadawania nazwy
strefom odtwarzania?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 21

Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie dawalo mozliwos¢ zdefiniowania
dowolnego koloru tta lub wybranego z gotowej palety?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 22

Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie dawato mozliwo$é ustawienia wilasnego
pliku graficznego jako tla dla kazdego z szablonéw oraz okrelenia trybu jego wyswietlania;
rozciagniety, zeskalowany, przyciety?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 23

23. Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie dawalo dostepny gotowy zestaw
najczesciej uzywanych rozmiaréw szablonéw w formie rozwinietej listy w gornej prawej
czgscei graficznego edytora szablonu?
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Nie

Pytanie 24

Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie dawalo mozliwos¢ tworzenia dowolnej
liczby list odtwarzania?

Odpowiedz:

Tak

Pytanie 25

Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie dawato mozliwo$¢ przypisywania wielu
szablondw do kazdej z list oraz okreslenia czasu rotacji pomigdzy nimi?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 26

Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie dawalo mozliwos¢ stworzenia kolejki
zasobdw dla kazdej ze stref szablonu?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 27

Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie dawato mozliwos¢ okreslenia czasu trwania
listy odtwarzania?

Odpowiedz:

TAK

Pytanie 28

Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie umozliwiato tworzenie list odtwarzania w
formie listy zasobow zawierajacych: typ, nazwe, alias, czas oraz mozliwos$é podgladu zasobu,
wprowadzenia dodatkowych ustawien wprowadzania notatki?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 29

Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie dawato mozliwo$éé edycji listy odtwarzania
,Drag Drop” z biblioteki multimediéw?

Odpowiedz

Nie

Pytanie 30

Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie pozwalalo na szybki dostgp do zawartosci
Biblioteki plikow podczas edycji

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 31

Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie dawato mozliwos$¢ dodania strefy audio dla
kazdej z list odtwarzania?

Odpowiedz:

Nie
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Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie dawalo mozliwos¢ duplikowania
przygotowanie list odtwarzania?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 33

Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie dawato mozliwos¢ precyzyjnego okreslenia
odtwarzania wybranego zasobu na liScie odtwarzania wedlug: kalendarza , dni tygodnia,
godzin, oraz kryteriow uzytkownika?

Odpowiedz:

Tak

Pytanie 34

Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie dawato mozliwos¢ tworzenia zaleznos$ci
migdzy treSciami wyswietlanymi w réznych strefach?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 35

Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie dawalo mozliwo$¢ uzywania kontenera
multimediéw, funkcji umozliwiajacej definiowanie grupy zasoboéw, z ktérej elementy
wyswietlane sg pojedynczo, wedtug okreslonej kolejnosci, w ramach jednego przedziatu
czasowe?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 36

Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie wys$wietlalo automatycznie sumowany czas
plikow na liscie odtwarzania, wyswietlany jako dwa parametry: wykorzystany czas, pozostaly
czas?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 37

Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie dawato mozliwos¢ szybkiego przypisania
listy odtwarzania do wybranego odtwarzacza lub grupy odtwarzaczy?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 38

Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie dawato mozliwosé dtugoterminowego
planowania odtwarzania poprzez harmonogramy odtwarzania?

Odpowiedz:

Tak

Pytanie 39

Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie dawalo mozliwo$¢ tworzenia dowolnie
liczby harmonogramow?

Odpowiedz:
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Pytanie 40

Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie  posiadalo zaawansowany kreator
Harmonogramu bazujacy na specjalnych slotach czasowych?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 41

Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie dawalo mozliwos¢ dodawania do
harmonogramu dowolnej liczby slotow?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 42

Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie umozliwialo podglad harmonogramu w
postaci listy zawierajacej nazwe slota , czas wyswietlania ,,od” ,,do” oraz szczegdlows listg
czasOw z zaznaczonymi przebiegami czasowymi poszczegoélnych slotow?

Odpowiedz:
Tak

Pytanie 43
Czy zamawiajacy wymaga, aby oprogramowanie dawalo mozliwo$¢ szczegotowego
okreslenia czasu slotu poprzez wybdr daty, godziny oraz dni tygodnia?

Odpowiedz:

Tak

Pytanie 44

Czy zamawiajacy wymaga, aby oprogramowanie dawato mozliwos¢ przypisywania do
dowolnego slotu dowolnej liczby list odtwarzania?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 45

Czy zamawiajacy wymaga, aby jedna z funkcji oprogramowania bylo to, by dany
harmonogram zawierat ,,slot podstawowy” automatycznie wykorzystujacy kazdy wolny czas
w harmonogramie?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 46

Czy zamawiajacy wymaga, aby oprogramowanie dawato mozliwo$¢ nastepujacych formatow
multimediéw: Video: MPEG 1, 2, 4, WMV, AV], DIVX, XVID, VOD, MOV, Flash, HTML,
Video streaming, Obraz: BMP, GIF, JPG, PNG, Dzwi¢k: WAVE, WMA, MP3, Dokumenty
PDF, Prezentacje Power Point, Tekst: RSS, TXT

Odpowiedz:

Video MPEG1.2.4, WMV, AV, DIVX, XVID, , MOV, Flash,

Video streaming, Obraz: BMP, GIF, JPG, PNG,.

Pytanie 47

Czy zamawiajacy wymaga, aby oprogramowanie posiadato mechanizm automatycznego
przetwarzania plikéw Video, dokumentéw PDF oraz prezentacji Power Point na Serwerze, w
celu zwigkszenia kompatybilno$ci oraz wydajnosci w odtwarzaniu?
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Nie

Pytanie 48

Czy zamawiajacy wymaga, aby oprogramowanie dawalo mozliwos¢ podgladu plikow
multimedialnych?

Odpowiedz:

Tak

Pytanie 49

Czy zamawiajacy wymaga, aby oprogramowanie umozliwiato widok plikéw w formie siatki
ikon z miniaturkami pierwszej klatki zasobu?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 50

Czy Zamawiajacy wymaga, aby oprogramowanie dawato mozliwo$¢ tworzenia albumow z
plikami oraz przenoszenia mi¢dzy nimi plikéw?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 51

Czy zamawiajacy wymaga, aby oprogramowanie dawato mozliwo$¢ wyswietlania
szczegolow na temat kazdego pliku: wielko$é, czas trwania, tryb obrazu, rozdzielczo$é, liczba
klatek, bitrate?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 52

Czy zamawiajacy wymaga, aby oprogramowanie dawato mozliwo$¢ wprowadzania
dodatkowych ustawien, réznych dla kazdego z typéw multimediéw: animacja pojawiania i
znikania, tryb wyswietlania kolor tla, glosno$¢ oraz wyciszenie.. W oknie edycji dostepny jest
podglad pliku w odniesieniu do ustawien?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 53 ,

Czy zamawiajacy wymaga, aby oprogramowanie dawato mozliwos¢ definiowania lokalnych
list odtwarzania z mozliwoscig definiowania dostepu 0séb trzecich?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 54

Czy zamawiajacy wymaga , aby oprogramowanie dawato mozliwo$¢ zaawansowanego
generowania statystyk odtwarzania wedtug typéw multimediéw dla wybranego odtwarzacza
lub grupy odtwarzaczy, w wybranym przedziale czasowym, przedstawionych w postaci
godzinowego rozktadu odtwarzania?

Odpowiedz:
Nie

Pytanie 55

Czy zamawiajacy wymaga dostarczenia videoprocesora, umozliwiajacego wyswietlanie
obrazu z kamer video oraz podtaczenie kanatu telewizyjnego?

Odpowiedz:

Nie
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Klasa szczelnosci IP 65 dla catego ekranu nie jest wymagana w miejscu instalacji oraz

zdecydowanie podniesie koszty. Czy zamawiajacy dopusci klase szczelnosci IP 65 — przod
ekranu oraz IP 54 — tyt ekranu (chlodzenie mechaniczne przez wentylatory)?

Odpowiedz:

Tak dopusci IP 54 tyt ekranu

Pytanie 57

Czy zamawiajacy wyraza zgode na przedtuzenie terminu realizacji zaméwienia do 8 tygodni?
Wydltuzenie terminu realizacji zaméwienia bytoby zgodne z zasada uczciwej konkurencji i
rownego traktowania wykonawcéw, gdyz umozliwitoby wigkszej liczbie wykonawcow,
rowniez tym, ktérzy na chwile obecng nie posiadajg przedmiotu zamoéwienia na stanie, na
ubieganie si¢ o udzielenie niniejszego zaméwienia. Ponadto wydtuzenie terminu wptynetaby
W sposob znaczacy na obnizenie ceny przedmiotu zaméwienia, co lezy w interesie
Zamawiajacego.

W zwiazku z powyzszym zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o wydtuzenie terminu
realizacji zamdwienia do 8 tygodni od dnia podpisania Umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane terminu realizacji zamowienia.

Wyjasnienia niniejsze otrzymuja Wykonawcy ktorzy zadali niniejsze pytania, pobrali SIWZ
oraz zamieszcza sig je na stronie internetowej Zamawiajacego: http://stciechanow.bip.org.pl
oraz http://pckisz.pl
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